SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                Số: 05/KH-CM                   Krông Bông, ngày 05 tháng 10 năm 2025

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 5
(Từ 06-12/10/2025)

I/ Nhận xét đánh giá công tác tuần 4:
- Dạy học bình thường theo TKB.
- Tiếp tục triển khai dạy giáo dục địa phương theo lịch của GV được phân công.
- Các lớp rà soát bổ sung dữ liệu smas đầu năm để làm dữ liệu ngành, sổ liên lạc, chế

độ học sinh theo các quy định.
- Hoàn thiện danh sách BDTX tại trường nộp Sở cấp giấy chứng nhận (thầy Tâm)
- Kết quả kiểm tra giáo án số, KH số, lịch báo giảng số, hồ sơ chủ nhiệm số (theo TB)
- Triển khai sử dụng thử i-Desk thay OMS.
- Hoàn thiện CSDL ngành, BC Sở đầu năm (thầy Lam+Lân)
II/ Kế hoạch tuần 5:
1. Chuyên môn:
- Dạy học bình thường tuần thứ 5 theo TKB. Điều chỉnh TKB buổi chiều bổ sung các

môn dạy quy đổi tiết (ôn TN 12 và ôn tập phụ đạo HS)-áp dung 4 tuần từ tuần 5-8.
- Tổ CM tiếp tục triển khai cho GV hoàn thành KHGD của cá nhân, lịch báo giảng và

KH bài dạy đúng thời gian quy định. TTCM phê duyệt để BGH phê duyệt. GVCN hoàn
thành dữ liệu sổ chủ nhiệm trên eDoc.

- Bắt đầu dạy 2 buổi/ngày, dạy thêm - ôn thi TN 12, phu đạo học sinh theo TKB buổi
chiều (Ban quản lý dạy thêm, GVCN và GV dạy theo dõi học sinh học vào sổ đầu bài hàng
tuần, lớp ghép cũng phải ghi sổ đầu bài quy đổi ở tổ trưởng).

- Triển khai cuộc thi IOE cho học sinh (Tổ Tiếng anh)
- Chuẩn bị tốt các ý tưởng KHKT để dự thi vòng sơ loại cấp tỉnh (GV và HS được

chọn).
- Tổ CM và GV chọn đội tuyển của bộ môn chuẩn bị thi HSG cấp trường (tháng 11).
- Chuẩn bị đội tuyển tham gia hội khỏe phù đổng .
2. Kế hoạch khác
- Từ 9-10/10: Tập huấn tập huấn nội dung các văn bản quy phạm pháp luật mới được

ban hành năm 2025 liên quan đến công tác quản lý, sử dụng ngân sách nhà nước; quản lý,
sử dụng tài sản công; phương án tự chủ tài chính tại các đơn vị trực thuộc (Thầy Thạch, thầy
Tâm, cô My)

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
08:4

5 0
5/1

0/2
025

bởi N
guyễ

n C
ông L

am
 (

tth
ptk

rb
_n

guye
nco

ngla
m

 )
– T

rư
ờng T

HPT K
rô

ng B
ông

- GVCN các lớp rà soát bổ sung hoàn chỉnh dữ liệu smas theo KH (đặc biệt K10);
Hoàn thành cho HS đăng ký SĐT phụ huynh để làm sổ liên lạc.

- GV dạy thêm học thêm, ôn TN 12, dạy 2 buổi/ngày theo KH: GVCN 12 hoàn thành
cho HS đăng ký môn tự chọn thi TN để xếp lớp ôn tập (dự kiến tuấn 10-13).

- Tham gia tập huấn triển khai csdl ngành và kiểm định CLGD (thầy Lam+Lân ngày
7/10/2025)

Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 5, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và
giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.

Nơi nhận:            KT. HIỆU TRƯỞNG
- BGH,                                                                        P.HIỆU TRƯỞNG
- Tổ CM, web trường
- Lưu CM, eDoc

    Nguyễn Công Lam

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
08:4

5 0
5/1

0/2
025

bởi N
guyễ

n C
ông L

am
 (

tth
ptk

rb
_n

guye
nco

ngla
m

 )
– T

rư
ờng T

HPT K
rô

ng B
ông